מובהר, כי החלטה זו נוגעת לשהות העורר במשך מס' קצר של ימים בחלופת מעצר בית מלא בעיר טבריה, ואין בהחלטה זו כדי לקבוע כל מסמרות באשר להחלטה הסופית שתינתן בבקשה לעיון חוזר שנוגעת לבקשה לאפשר שהות העורר לתקופה ממושכת בחלופת מעצר שיינתן ולא תוכל להיות מעצר בית מלא עד תום ההליכים.

אציין כי החלטה זו ניתנה בתמצות יחסי כדי לא לכבול, ככל הניתן, בימ"ש קמא בשיקוליו.

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**אריאל חזק , שופט**